

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт – Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Психоневрологический диспансер №2»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	166	166	0	16	0	146	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	166	166	0	16	0	146	4	0	0
из них женщин	148	148	0	14	0	130	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Общеполитклинический персонал																									
0080	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
0115	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
405	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
405/1	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	нет 3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
0115/1	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	опасн.	-	3.2	-	2	2	3.1	опасн.	нет 3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет

0119	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0052	Медицинская сестра врача-психиатра (КЭР)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0184	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0108	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0138	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
382	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0383	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0187	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
392	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0199	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0168	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0143	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0103	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0173	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0151	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
421	Медицинская сестра социальной помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
448	Медицинская сестра социальной помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
449	Медицинская сестра социальной помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0121	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0053	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Амбулаторное отделение по обслуживанию Выборгского района																								
416	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
444	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0110	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
430	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
446	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
434	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
442	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0378	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
438	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
419	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0382	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0384	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0081	Врач-психиатр врачебной комиссии (ВК)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0019	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
406	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
417	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0034	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
408	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0046	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

0141	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
418	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0033	Медицинская сестра врача-психотерапевта	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Физиотерапевтический кабинет																							
404	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
384	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Процедурный кабинет																							
0009	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0171	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0009/1	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	доп.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0171/1	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	доп.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Кабинет функциональной диагностики																							
0049	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
409	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
381	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Дневной стационар																							
0039	Заведующий дневным-стационаром врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0380	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0447	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0148	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0062	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0390	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0026	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0165	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0431	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0055	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0411	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0029	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0181	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0411/1	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0165/1	Медицинская сестра дневного стационара	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0135	Санитарка палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0075	Санитарка палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0201	Санитарка палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0036	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0107	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0007	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0079	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0140	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Медико-реабилитационное отделение																							
0169/1	Заведующий отделением врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

0042/1	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0064/1	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеполитклинический немедицинский персонал																									
0027	Старший секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0426	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0108/1	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392/3	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0100	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0128	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Караулов О. А.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по мед. части

(должность)

(подпись)

Липский В. В.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Грачев Д. В.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Трофимова И. А.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)

Зав. амбулаторным отделением по обслуживанию Калининского района

(должность)

(подпись)

Витковская В. В.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мацоха Л.И.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)

Врач-психиатр, председатель профкома

(должность)

(подпись)

Тыпхеева А. В.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Т.А.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)